平成 26 年 5 月 28 日

国 土 交 通 省

「第 5 回日インドネシア交通次官級会合」の開催について(お知らせ)

国土交通省では、我が国とインドネシア共和国との交通分野における連携を促進す

るため、「第 5 回日インドネシア交通次官級会合」を下記のとおり開催しますのでお

知らせします。

この会合は、2010 年 12 月に締結した「交通分野における協力に関する覚書」に基

づき、国土交通省とインドネシア運輸省間で、次官級による交通政策対話を行うもの

です。

なお、会合の結果については、後日公表予定です。

記

１．日時  5 月 31 日（土）

２．場所  インドネシア（スラカルタ）

３．参加者（予定）

ア 日本側（国土交通省）

国土交通審議官 桝野 龍二  他

イ インドネシア側（運輸省）

運輸副大臣 バンバン・スサントノ  他

４．主な議題

交通インフラ整備における両国間の協力について  他

５．その他

   会合の結果については、後日、ホームページ等で公表予定です。

（参考：これまでの開催実績）

第１回 ２０１０年１２月 ３日（バリ）

第２回 ２０１１年 ７月２９日（東京）

第３回 ２０１２年 ７月１９日（ジョグジャカルタ）

第４回 ２０１３年１０月１１日（札幌）

以上

連絡先：総合政策局国際政策課 鈴木、山口

(代表 03-5253-8111、内線 25904、25905

直通 03-5253-8319、FAX03-5253-1561)